
Evidenční číslo: 640036

    ~ " ~
    22 Praha A 

  ,  Praha 4

       

Dodatek č. 4 k Rámcové dohodě 
číslo 020P / 36637

Uzavřené dne 15.4.2004mezi

Město Neratovice
Kojetická 1028 
27711 Neratovice 
IČ:00237108 
DIČ: CZ00237108

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
MGR. LENKA MRZÍLKOVÁ 
Starostka
(dále jen „Účastník") a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ:60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
   

   
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I, 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se 
zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

II. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.

  

   
MGR. LENKA MRZÍLKOVÁ 
Starostka _

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 1

     
   

   
Na základě pověření

02 Czech Relic as. 
   

   
 

 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 ww
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60103336 DIČ CZBQI93336

201600146260



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro: Město Neratovice 
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

r. ■

feSfíl?* áM|ší0.í.2
SpaúšáL-;
yryfispá,

**■

.videovolání, 
Lr, 02,mobiH>\

:.+%. < V:. • i‘‘i
:ý?yhitrostátr)í:^

- -videovolání 4 
!%.. V.ramcr.: z 

služby 02-: * 
*fé;ám'.^ombi^

i ■'.fiJ.říř

ífeÍMíf

fííjáeyně'*)
i«sítě:t-R4

O č

V,* í.-y ?
; ' ť-í V" v«’.. t
. ■-C-0 •, ‘J’1, ,

■ * vidéóvolámr.
•,CR ostatní t 

'■ moDílnn:site .

> jf&šifi'** íiC-i j;

r' --Hlasová;
sebranka ?

ví«í'tíí^:/;^ý.4<*• ’í >• , ‘

n -i
vó,- s v .

Profil 1 90,00 3,30 0,00 3,30 3,30 0,00

Profil 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba 02 Team Nonstop , jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

‘?Sř:^.'SgF

aProftlK

- iV--

#te|
fíilp

'$$&S&ií$íí 
i .■■SMSč-n
^mobilní.?

5t:p.eýae^
í'šítě:ěftoi
v-. "v \*v

í^SM|;cIgi4 
t:oštaf'níčhx 
í mobilních". 
v.;sití;;CR;^«-jýí [4 v
/-,ry-. ;>/ ;v :-.
f** *,

|®É!

^"Jž'číš]á;V^ří fiSÍtěGR^a^.
:',zaniranieí);;

J. ’ .V; ■„ - f, ■'.1 U

Profil 1 100 1,00 1,00 4,13 7,80

Profil 3 - 1,50 4,13 7,80

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle 
standardního ceníku 02 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové 
dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
porušení závazku dle předchozí věty je 02 oprávněno bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi 
uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím skutečně 
uhrazené.



2

• standardní cena za nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1Kč /SIM bez DPH

• standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu M se sníží na 99,- Kč /SIM bez DPH

• standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se sníží na 350,- Kč /SIM bez DPH

• standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet XXL Unlimited se sníží na 450,- Kč /SIM bez DPH




